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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
opbevaring /emballering af ikke letfordærvelige fødevarer på
lager.
Kontrolleret spor af skadedyr.
Kontrolleret at fødevarer er korrekt hævet over gulv og at
emballage er intakt og at der er pænt og ryddeligt på lageret.
Set virksomhedens dokumentation for modtagelse fødevarer -
fik forklaret hvordan de gør og hvor hyppigt.
kontrolleret temperatur i køle /frostrum og målt stikprøvevis af
produkterne der ligger i de forskellige køle/frostrum og set
virksomhedens dokumentation for overvågning af temperatur
(oplageringsreglen) set procedure.
Spurgt ind til virksomhedens procedure for kontrol med deres
produkters holdbarhed. Kontrolleret friskhed af frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af reoler og
rengøring generelt på lageret /køle /frostrum /
indlæsning/personale på lageret. Set virksomhedens
dokumentation for udført kontrol med rengøring -fik forklaret
virksomhedens procedure.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
bygninger/ inventar(reoler) på lageret.
Kontrolleret virksomhedens procedure for vedligeholdelse.
Gennemgået virksomhedens foranstaltninger til bekæmpelse af
skadegørere (net for vinduer, tætte døre/porte,udendørs
giftkasser). Gennemgået procedure for kontrol med skadedyr
(hvor ofte, hvem, hvad).
Måleudstyr, kalibrering/vedligeholdelse - set procedure.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af
temperatur i køle/frostrum.

Set virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af fersk kød.
Mærkning og information: Kontrolleret navn/adresse
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/id-mærkning /opbevarings temperatur på de varer de modtager. Om der entydig sammenhæng med de
medfølgende dokumenter og det der er angivet på kasserne.
Kontrolleret mærkning på 10-15 forskellige produkter og spurgt ind til virksomhedens procedure for de
produkter som udløber af bedst før og sidste anvendelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi, oplageringsreglen.
Kontrolleret sundhedsmærkning/Identifikationsmærkning på fersk kød/kødprodukter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol- fik vist procewdure.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø)
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne. Set virksomhedens procedure og fik vist hvordan deres kunder kan
finde de nødvendige oplysninger på deres hjemmeside.


